
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
104 
800 
131 
331 
741 

7 
12 
75 

149 
88 
13 
14 
80 
11 
5 

775 
51 

320 
673 
193 
258 
159 
162 
717 

Nome 
Cerbone Antonio 
Sorrentino Salvatore 
Fuscarini Ciro 
Sallicati Corrado 
Turco Carmine 
Caso Maurizio 
Matarazzo Diamante 
Bernardini Guglielmo 
Ramirez Maurizio 
Capocotta Francesco 
Mezzone Salvatore 
Calce Gerardo 
Pasquarella Domenico 
Dragone Vincenzo 
Pagano Elio 
Virnicchi Stefano 
Capizzi Gaetano 
Moretti Giuseppe 
Di Maro Ciro 
Caruso Luigi 
Cordova Michele 
Giacon Giovanni 
Colombo Isaia 
Moscarino Antonio 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O48 

Tempo Migliore 
1:33.387 
1:35.323 
1:35.642 
1:35.681 
1:36.246 
1:37.806 
1:41.725 
1:42.304 
1:42.419 
1:44.071 
1:47.450 
1:49.461 
1:50.518 
1:51.552 
1:51.828 
1:58.016 
1:58.269 
1:58.643 
1:58.987 
2:01.806 
2:02.197 
2:10.934 
2:44.942 
2:48.224 

Diff 

1.936 
2.255 
2.294 
2.859 
4.419 
8.338 
8.917 
9.032 

10.684 
14.063 
16.074 
17.131 
18.165 
18.441 
24.629 
24.882 
25.256 
25.600 
28.419 
28.810 
37.547 

1:11.555 
1:14.837 

Nel Giro 
5 
8 
8 
4 
9 
5 
5 
6 
7 
4 
6 
5 
6 
4 
8 
2 
6 
3 
6 
4 
3 
3 
2 
2 

Marca 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Ultracross 
Ultracross 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Sayan 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cumaricambike 
Ultracross 
Cerbone 
FBA Powersports 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/04/2018 10:07:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
Veteran O40 / O48 / O56 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:48:58 

Acerra 1,320 km 

08/04/2018 09:20 

MC Cerbone 
1^ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18


